Regum animi, & Catholico nexu devincti cuncta sperabunt prospera, cuncta felicia, furores bellicos togata Pax sedabit, Orbisque cunctis diebus fruetur Anno Jubilei, quod post paucos dies ineunte anno, adjuvante Deo, a tua Beatitudine celebrabitur, id quod peculiare tui felicissimi, & diuturni Pontificatus erit argumentum. Pacem, salutem, lactitiam Orbi afferes Princeps sanctissime, & praevidendo consolaberis, & jubilando ad omnium rerum tranquillitatem, tanquam ad Promissionis terram adduces. Quid majus, aut optabilius ex tanto Pontifice poterit expectari, quam lactitiarum cumulo perfrui, peccatorum vinculis liberari, animarum aeterno tripudio, reseratis Divinae misericordiae Thesauris, Coeli semitas ingredi, & haereditatis aeternae premia adire? Vivat Urbanus, in quo vivet Orbis, & jubilabit plaudentium Christianorum militia, & cujus virtute & auctoritate mare subrum Dominicae Passionis, obruto Pharaonis exercitu, exultantem Israëlem servabit aeternum. Aperit Moyses aquarum fontem, & sitibundum Dei populum fluentis aquae perennitate exatiat. Aperis tu Dux invictissime, Pontificiae auctoritatis Virgã, Divi Petri Apostolorum Principis Portam, ex qua veluti fonte Jubilei gratia affluenter emanat, & Christiani tui Gregis pectora mirabili beneficio explens. Sed ò misericordiae, & pietatis columen. Aperis Portam, quae clausa diu, ut peccatores obstinatos extruderet, jam tandem iisdem reseratur, ut poenitentes ad Indulgen-

gentiam consequendam, ad divitias Divinae misericordiae introducas. Aperit Moyses Undarum argines, easdemque veluti murum suo populo erigit. Aperis tu Christi sanguinis Portam, & veluti antemurale contra Sathanicas potestates extollis. Patet jam aditus Urbani VIII. auctoritate, & intercessione. Accedat fidenter, qui quavis peccator ad Dei Omnipotentis benignitatem, ducente tanto Pontifice confugit. Veniant ex Africa Novatiani, & respiscant; veniant ex AEGypto Nepotiani, & suorum errorum veniam petant; accedant ex Persia Manichei, & Christum Crucifixum adorent; accedant Apostatae, Enthusiastae, suasque insanas opiniones extra hanc Portam abjiciant, & detestentur; accedant Apollinaris ex Syria, ex Pentapoli Sabellicus, & in Domo Petri, in Ecclesia Dei omnia Sacramenta inesse non negent; non immoretur in Britannia Pelagius; excedant ex suis tuguriis Hussitae, Zuingliani, Calvinistae, & Romam Christiani Orbis arcem, atque custodiam advenientes, ediscant Evangelicam veritatem tueri, Dogmata, ac Traditiones Sanctorum Apostolorum venerari, Petri Primatum in Romano Pontifice constituere, confiteri, magnificare; atque sic intrantes, laetabuntur, implebuntur ubertate, qui moerore squalidi ob amissam Divinam gratiam tamdiu caruerant Ecclesiasticae pinguedinis pane. Quid verò Pater Beatissime? Christus Porta est, Ego enim sum ostium; aperiendi claves tu possides; aperi thesauros lateris Christi Crucifixi; nec pigeat,